
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 12 DE MAYO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 032 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FIJACIÓN: MAYO 12 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: MAYO 12 DE 2022 A LAS 5:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2006-00030-00 

 
2012-00017-00 

 
2012-00033-00 

 
2013-00052-00 

 
2015-00032-00 

 
2015-00053-00 

 
2022-00017-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo con Acción Mixta 

 
  Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo de Alimentos 

 

 
Bancolombia S.A. 

 
Bancolombia S.A. 

 
Grupo Mercantil Colombiano 

 
Bancolombia S.A. 

 
Hedeirlanda Osorio Bocanegra 

 
Bancolombia S.A. 

 
Argenis Meneses Gallego 

 

 
José Diego Aguirre Ríos 

 
Diego Henao Peláez y otros 

 
Erika Liliana Montes Ocampo 

 
Diego Cárdenas Fuentes 

 
Elvar Posso Montoya 

 
Julián Alberto Labrador Aldana y otra 

 
Fabio Marín Marín 

 
Mayo/11/2022 

 
  Mayo/11/2022 

 
Mayo/11/2022 

 
Mayo/11/2022 

 
Mayo/11/2022 

 
Mayo/11/2022 

 
Mayo/11/2022 

 

 
Uno 

 
Único 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 


