



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
EL DOVIO VALLE
Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877

ESTADO



AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 12 DE MAYO DE 2022

ESTADO CIVIL Nº 032

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2006-00030-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Bancolombia S.A.	José Diego Aguirre Ríos	Mayo/11/2022	Uno
2012-00017-00	Ejecutivo con Acción Mixta	Bancolombia S.A.	Diego Henao Peláez y otros	Mayo/11/2022	Único
2012-00033-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Grupo Mercantil Colombiano	Erika Liliana Montes Ocampo	Mayo/11/2022	Uno
2013-00052-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Bancolombia S.A.	Diego Cárdenas Fuentes	Mayo/11/2022	Uno
2015-00032-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Hedeirlanda Osorio Bocanegra	Elvar Posso Montoya	Mayo/11/2022	Uno
2015-00053-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Bancolombia S.A.	Julián Alberto Labrador Aldana y otra	Mayo/11/2022	Uno
2022-00017-00	Ejecutivo de Alimentos	Argenis Meneses Gallego	Fabio Marín Marín	Mayo/11/2022	Uno

FIJACIÓN: MAYO 12 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.

SE DESFIJA: MAYO 12 DE 2022 A LAS 5:00 P.M.